De quo psalmista ait & adorabunt eum re-  
 gestis. omnes gentes seruent ei. Quid dixerit  
 non ita domine. sed seruitui uenerit ut emer-  
 eibos. Omnes filii unius uiri sum pacifici uenim  
 neque qua famulatu machinam mali. Qui  
 b. ille respondit. Altere in minuta trachu-  
 ius considerare uenistis. Et illi xii inquit  
 frs sum seruitui. filii uiri unius in tra chana  
 an. minimi cum patre nro e. A lus non est  
 super. hoc e. ut quod locutus sum. exploratores  
 estis. L. in nunc experimentum nri capia. P. salu-  
 te pharaonis negredimini hinc. donec ueniat  
 fr ur minimi & r. Quid e qd ioseph uirtu  
 sapient. atq. ita non solu int homines. sed ip-  
 sa scriptura teste laudat. Ita uirtu psalu-  
 te pharaonis n exituros de aegypto frs suos  
 misit coru uimor uenire & anxia. uim bono  
 & fideli uilis fuerat pharaoni salus. cui fide  
 sicut pmutus domino suo seruabat momu-  
 bus. Quanto magis emra ipsi q intantaho-  
 nore locauerat. nulli seruabat qui eu seruu-  
 enticu possidebat. quod sin curabat pha-  
 raonis salute. nunqd & p uiru pecunus libe-  
 hominis salute uitare n debuit. ann e p u-  
 rum. tenuit eni unu eorum donec ueniret  
 beniamin. & uerum factu e quod dixerit  
 non exhibit hinc. nisi ueniret fr ur. A domi-  
 eni potuit p uenire qd dictu est. Na quo-  
 modo & ille uenturus eet. nisi ad eum addu-  
 cendu aliqui redissent. sed qd sequit magis  
 ur quae questionē ubi iterum uirauit dicens.  
 Mitate ex uob unu & adducite fr em urm  
 uos. aut uincamini quo ad usq. manifestasint  
 uerba. uia si uer adicitis. ann. Sin aut psat  
 pharaonis exploratores estis. Id e sin uera-  
 dicitis exploratores estis. Huic sententiae  
 int posuit uirationem qsi uerū dixissent ex-  
 ploratores eent. Ideo exploratoru paena  
 digneeent. quos tam uerū dicere sciebat.  
 Neq. eni p uirtus est quisq. sicut que castissimu  
 nouit dicat. Si hoc adulteriu de quo. argue-  
 ris comissisti danat te ds. & his uerbis adhu-  
 beat uirationem uerum omnino uirat.

fecisse certu habet. Sed ait aliquis. Verum e  
 qd si fecit adulterium damnat illu ds. Hoc aut  
 quomodo uerue sin uerū dicitis exploratores estis  
 uia simulant n s exploratores. Sed hoc e quid  
 dix ita dictu e exploratores estis tanqua si dicitis  
 exploratoru paena digni estis. Hoc e exploratores  
 deputamini merito mclatu uiri estis. aut potu-  
 isse diaph. abimini & deputabimini in uere si-  
 miles locutiones docent. Unde e illa heliae.  
 quicūq. ex audierit in igne ipse erit ds. neni-  
 tunc & erit sed tunc habebit. Et locuti ad  
 inuice dicentes merito haec patim quia ptea-  
 uim infremim. uidentes angustiam ani-  
 ma e illius. cum de p. car & nos & n audiuim  
 idcirco uenit sup nos ista tribulatio. Equib-  
 ur an ruben. Nuquid n dixi uobis nolite  
 peccare in puerum. & n audistis me. ensan-  
 gnis eius exquiri. Nesciebant namq. quod  
 intellexerat ioseph eo qd int pte loquebat  
 adeos. Quid e qd cum intra se poeniten-  
 tes filii isti loquerent de frē suo ioseph. qd  
 cu illo male eger. & hoc eis diuino iudicio red-  
 derat qd se periclitari uidebant. adiungit  
 scriptura & dix. ipsi ignorab. im q audiebat  
 ioseph. int pres em int illos erat. Hoc scilicet  
 intellegendu e ideo eos putasse. quille n au-  
 dix qd uidebant int pte quim illos erat  
 nihil eoru dicere que loquebantur. nec ali-  
 ud adhibu im. putabant int pte nisi quod eo  
 linguam ille nesciret nec cura erat int pte ea  
 dicere illi a quo posit fuerat. que ad illu sed  
 int se loquebant. Et reuersus locut e ad  
 eos tollensq. simeon. & ligans illis p sentab.  
 iussit q. ministris. ut implerent sacco seoy  
 tritico. & reponerent pecunias singuloy  
 in sacculis suis. datus sup e rbarus in uia q  
 fecer ita. ut illi portantes frumta in a sinis p  
 fecerit. Quid au sig qd frs ioseph dederit pec-  
 unia in emptione frumti. sed ea ipsi frumto  
 accepto quod emerant iteru pecunia sua  
 receper. nisi quod ioseph n n querit nri  
 sed nos gratis eni d. su. munera & nram emp-  
 tionē nos ditiores fecit. q n pecunia emt xpe  
 sed gratia. Uener q. ad iacob patre suum.